
令和８年３月吉日 

組合員・利用者の皆さまへ 

たきかわ農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長  山岸  穣 

（ 金 融 共 済 部 ） 

金融共済店舗における営業時間等の変更について 

 

日頃より当 JA金融共済店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて当ＪＡでは、近年お客様の店舗利用形態が多様化する傾向の中、店舗を取巻く

環境の変化を踏まえ効率的な店舗運営による「金融共済サービスの維持」および「防

犯体制の強化」と「業務効率化」を図ることを目的として、令和８年４月より金融共済店

舗において営業時間等を下記の通り変更させていただくこととなりました。 

ご利用の皆さまには大変ご不便をお掛けしますが、より一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

～令和８年４月１日からの変更点～ 

① 金融共済店舗の窓口営業開始時間を通年８：３０から９：００へ変更致し

ます。 

② 金融共済店舗窓口において「昼休憩時間」を導入致します。 

※「１１：３０～１２：３０」まで昼休憩といたします。 

※ＡＴＭコーナーは昼休憩中もこれまで通りご利用いただけます。 

③ 営農センター内「滝の川支店」では平日 ATM の終了時間を「１７：００」

と致します。 

※その他の店舗（本店・江部乙・赤平・芦別）の平日 ATMの終了時間は従来通り 

「１８：００」といたします。 

・また、スマートフォンをお使いの方は、来店不要で残高・入出金明細照会、振込

振替が行える「ＪＡバンクアプリ」や「ＪＡバンクアプリプラス」もご用意しておりますの

で、ぜひご利用ください。 

・JA 共済では「Web マイページ」をご登録して頂けると「契約内容の確認」や住所

変更などの「各種お手続き」が出来るアプリもご用意しております。 

   ・何かご不明な点は各金融共済店舗にてご確認ください。 


